
TERRIER kėlimo griebtuvai
Produkto informacija

Terrier kėlimo griebtuvai ir įranga – kokybiški griebtuvai, kuriais galite pasitikėti

Daugiau nei 30 metų Terrier yra visame pasaulyje žinomas prekės ženklas, kuris reiškia aukštos kokybės kėlimo sprendimus ir paslaugas.
Terrier Lifting Clamps BV turi šešias pagrindines vertybes.

Absoliutus saugumas
Terrier Lifting Clamps BV mano, kad absoliutus saugumas ir saugus kėlimas yra jų prioritetas numeris vienas. Visi kėlimo griebtuvai yra
išbandyti iki 2 kartų viršijant ribinės darbinės apkrovos ribą (WLL). Terrier kėlimo griebtuvai sukurti su 5:1 saugos koeficentu. Kiekvieno
griebtuvo kėlimo kilpa ir fiksavimo svirtis pažymėta raudona signaline spalva, kad būtų užtikrintas papildomas saugumas, ir yra tiekiamas
su bandymo sertifikatu. Naudodami Terrier griebtuvus, būtinai perskaitykite saugos instrukcijas ir pridedamą vartotojo vadovą.

Garantuota kokybė, pagaminta Nyderlanduose

Terrier aukštos kokybės kėlimo griebtuvai garantuoja aukštą našumą ir ilgą tarnavimo laiką. Lengvai keičiamos detalės ir tvirtas suvirintas
korpusus. Dėl lengvo ir modernaus dizaino juos lengva naudoti. Terrier kėlimo griebtuvai atitinka visus standartus ir reikalavimus, tokius
kaip: EN 13155, ASME B30.20-2010, 4991 ir mašinų direktyvą  2006/42/EC.

Greitas lankstus pristatymas ir servisas
Terrier Lifting Clamps BV garantuoja greitą ir lankstų standartinių ir net specialių kėlimo produktų pristatymą.

Šiulaikinės, inovatyvios ir techninės Know-how
Terrier daug dėmesio skiria inovacijoms. Gali patiekti beveik kiekvieną kėlimo griebtuvą.  Terrier kėlimo griebtuvų gamybinės patalpos
aprūpintos labai modernia technika, užtikrinančia efektyvią, nuolat aukštos kokybės gamybą. Inžinerinės ir techninės žinios yra aukščiausio
lygio ir atitinka naujausius pramonės standartus ir reikalavimus.


	TERRIER kėlimo griebtuvai

